&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: JACOMO Marca: VOLKSWAGEN
TIGUAN
Modelo: 2013

Placas: NWZ3375

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 3566

CHECK PRENDIDO, CHECAR SUSPENSION GENERAL, CHECAR AFINACION OBSERVACIONES: BALTAS DELANTERAS Y
TRASERAS 60% DE VIDA NOTA: SE DETCTA LIGERO ARRASTRE DEL TURBO

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar puente para cambio de SI

soporte, soporte de caballaje

Cambio de amortiguadores traseros SI
Afinacién cambio de aceite y filtros SI
Elementos

Descripcion

Soporte de puente

Un soporte de caballaje

Dos amortiguadores traseros
Dos rebotes

kit de afinacién aceite 120w30 liqui moly

Importe
$1,455.00
$1,650.00
$2,690.00
$240.00

$2,072.00

Importe

$1,900.00

$1,400.00

$900.00

Precio total: $12,307.00
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