



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3566

Cliente

Nombre: **JACOMO**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**

TIGUAN

Modelo: **2013**

Placas: **NWZ3375**

Síntomas y/o comentarios

CHECK PRENDIDO, CHECAR SUSPENSIÓN GENERAL, CHECAR AFINACIÓN OBSERVACIONES: BALTAS DELANTERAS Y TRASERAS 60% DE VIDA NOTA: SE DETECTA LIGERO ARRASTRE DEL TURBO

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar puente para cambio de soporte, soporte de caballaje	SI	\$1,900.00
Cambio de amortiguadores traseros	SI	\$1,400.00
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$900.00

Elementos

Descripción	Importe
Soporte de puente	\$1,455.00
Un soporte de caballaje	\$1,650.00
Dos amortiguadores traseros	\$2,690.00
Dos rebotes	\$240.00
kit de afinación aceite 10w30 liqui moly	\$2,072.00

Precio total: **\$12,307.00**